
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«Сармановский аграрный колледж» 

Форма по ОКУД 
по ОКПО 

код 
030100 
05097694 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

100 23.03.2020 г. 

ПРИКАЗ 

«О режиме работы общежития в условиях сложившейся эпидемиологической 
ситуации» 

На основании приказа Минпросвещения России № 107 от 17 марта 2020 года 
«Об утверждении временного порядка сопровождения реализации образовательных 
программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, 
образовательных программ среднего профессионального образования и 
дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Организовать расселение студентов из общежития с 18 марта 2020 года до 2 
апреля 2020 года с сохранением мест в общежитии за проживающими без 
расторжения договоров на проживание в общежитии и перевода на 
дистанционное обучение со сроком сохранения режима до особого приказа 
директора. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 
по УВР Миннехузину А.И. и коменданту Н.Н. Якуповой. 

И.о. директора колледжа 

С приказом ознакомлены 

А.И. Миннехузин 
Н.Н. Якупова 

И.У. Нигматуллин 


